様式第１号（第５条関係）

                                                   年  月  日

 名張市長  宛て

                                                 申請者

住 所

氏 名          ㊞

電話番号

                     ※氏名を自署した場合は、押印を省略することができます。

子育て世帯に対する中古住宅等リノベーション支援事業費補助金交付申請書

名張市子育て世帯に対する中古住宅等リノベーション支援事業費補助金交付要綱（平成２８

年名張市告示第７８号）第５条第１項の規定に基づき、リノベーション等を行いたいので、下

記のとおり申請します。

なお、名張市子育て世帯に対する中古住宅等リノベーション支援事業費補助金交付要綱第３

条各号に規定する対象建物及び対象工事を実施することを確認するために市が住民基本台帳、

戸籍台帳、固定資産課税台帳、建築確認申請、暴力団員ではないこと等について照合又は閲覧

（暴力団員の該当性にあっては、警視庁又は道府県警への照会）を行うことに同意します。

記

住

宅

・

建

築

物

の

概

要

住宅・建築物

の所在地
 名張市

住宅・建築物

の種類
専用住宅 ・併用住宅 ・ その他（         ）

建築年次

       年   月着工、         年   月完成

不 明              不 明

階数   延べ床面積 ㎡

工

事

費

等

予定工期 年  月  日～    年  月  日

総工事費 円

改修工事に要する経費 円

補助申請額 円

※添付書類 別表１のとおり